



Kent and Medway

NHS and Social Care Partnership Trust

Information Governance & Records Management Department

Magnitude House

New Hythe Lane

Aylesford

Kent

ME20 6WT

Tel: 01795 514525

Sent via email

Email: kmpt.inforaccess@nhs.net

Website: www.kmpt.nhs.uk

Dear [REDACTED],

Request for Information

I write further to your request FOI ID 40556 under the Freedom of Information Act 2000 regarding:-

Bank worker shifts

Your request is set out below:

Trust	Payment arrangements for Bank worker shifts – what point on the Agenda for Change pay scale is paid?				Do you administer any bank-enhanced rates of pay? If so, what are these and what staff groups/grades, and where are they applicable?				What % of WTR payment is made with regards to Bank worker pay?				What financial and non-financial benefits do your Bank workers have access to and what rationale for these?			
	Locum	Nurse	AHP	NMNC	Locum	Nurse	AHP	NMNC	Locum	Nurse	AHP	NMNC	Locum	Nurse	AHP	NMNC

Thank you for your email below unfortunately we are not able to provide the below information as all bank staff are managed by NHS Professionals, who would hold the information you are seeking.

I confirm that the information above completes your request under the Freedom of Information Act 2000. I am also pleased to confirm that no charge will be made for this request.

We are proud to be smoke free

Trust Chair – Dr Jackie Craissati
Chief Executive – Sheila Stenson

If you have any questions or concerns or are unhappy with the response provided or the service you have received you can write to the Head of Information Governance at the address on top of this letter. If you are not content with the outcome of your complaint, you may apply directly to the Information Commissioner for a decision.

Yours Sincerely

On Behalf of
The Information Governance Department